Freedom of Information Act 2000 – Funding/Grants to charities 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:

1. Total funding/grants provided to charities / voluntary organisations
2. Total funding/grants provided to charities / voluntary organisations by cause (see categories in attached excel)
3. Total funding/grants provided towards activities/programmes focused on NEETs (people not in employment, education or training), aged 16-24
4. Total funding/grants provided towards activities/programmes focused on providing employability/functional skills for young people, aged 16-24
5. Total funding/grants provided towards activities/programmes focused on sexual health and education for young girls, aged 11-24
6. 2017 funding/grants provided to charities / voluntary organisations towards NEETs aged 16-24, split by recipient organisation
7. 2017 funding/grants provided to charities / voluntary organisations towards sexual health and education of young girls aged 11-14, split by recipient organisation
Answer

Details of all grants by Leicester City Council to voluntary, community and social enterprise organisations is published annually on the Council’s Open Data site at:

https://data.leicester.gov.uk/explore/dataset/grants-to-voluntary-community-and-social-enterprise-organisations-2017/
This letter therefore constitutes a refusal notice under Section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because an exemption under Section 21 of the Act is being applied, namely the information is already in the public domain i.e. the Council’s website.

I can confirm that the answer to Qs5 and 7 is nil.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

